
小学校・こども園・地域

合同運動会 (9/27) 

ありがとうございました！                    
保護者、地域の皆様には平素から本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。保護者、地域の皆様のおかげをもちまして、

９月２７日の合同運動会を開催することができま

した。子どもたちの力になる多くのご声援をありが

とうございました。 

子どもたちは、１年生から６年生まで、練習のと

きから一人ひとり真剣に、そして、楽しく取り組み、

運動会当日はその成果をしっかり発揮してくれま

した。一人ひとりがしっかりと成長を見せてくれた

と思います。 

６年生は全校のリーダーとしてみんなを引っ張

り、全校で協力しながら運動会を作り上げていって

くれました。すばらしいがんばりだったと思います。 

また、今年度は地域の方々に種目への参画もいた

だき、地域の方々とともに進めることができました。

今後とも、創立１５０周年を迎えた本校を大切にし

て、地域とともにある学校づくりを進めてまいりま

すので、引き続き、ご支援・ご協力をよろしくお願

いいたします。 

ご来賓の皆様、保護者・地域の皆様に 

心から感謝を申し上げます。 

 

9/26運動会準備 

ありがとうございました！ 
９月２６日（金）には運動会前日準備として保護

者、地域の方々がテントを立ててくださったり、い

すの運搬や運動場の整備等をしてくださいました。

おかげをもちまして運動会を開催することができ

ました。お忙しい中、誠にありがとうございました。

心から感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【１１月の主な行事予定】 

   １１月１０日（月）振替休業日（学習発表会） 

２１日（金）教育実習終わり 

        

        

美甘小だより 美甘小学校ＨＰ 

ＱＲコード 

  

【校庭の美しい桜】 

安全安心・夢育・自己肯定感 令和７年度１０月号 

 校長  森  泰久 


